2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменения
в постановление Администрации Северодвинска от 07.02.2023
№ 40-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с генеральным планом городского округа Архангельской области «Северодвинск», утвержденным постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 29.12.2021 № 74-п,
и правилами землепользования и застройки городского округа Архангельской области «Северодвинск», утвержденными постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области
от 21.01.2022 № 3-п, а также в целях комплексного развития территории
в границах улиц Торцева, Полярной, Советской и проспекта Ленина, определенной постановлением Главы Северодвинска от 27.10.2022 № 34,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 07.02.2023 № 40-па «Об утверждении откорректированных проекта планировки и проекта межевания территории Восточного жилого района г. Северодвинска» изменение, дополнив пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Положения проектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, не распространяются на:

земельные участки с кадастровыми номерами 29:28:102001:13, 29:28:102001:6, 29:28:102001:4 в границах градостроительного квартала 001;

земельный участок с кадастровым номером 29:28:102002:14
в границах градостроительного квартала 002;

земельные участки с кадастровыми номерами 29:28:102007:21, 29:28:102007:30, 29:28:102007:415, 29:28:102007:31, 29:28:102007:22, 29:28:102007:23, 29:28:102007:24, 29:28:102007:6, 29:28:102007:25, 29:28:102007:27, 29:28:102007:32, 29:28:102007:28, 29:28:102007:29 и земли, находящиеся в государственной или муниципальной собственности,
в границах градостроительного квартала 007.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	И.о. Главы Северодвинска
	О.В. Бачериков

Туфанов Максим Алексеевич

58-00-29